
ZARZĄDZENIE NR 110.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3853B3-E353-4E76-856F-669B40FCEEA5. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 110.2023 Wójta Gminy Kozielice z dnia 18.12.2023  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 144 717,81 0,00 5 144 717,81

80101 Szkoły podstawowe 3 761 719,00 12 273,00 3 773 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 817,00 3 658,00 444 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 159,00 -3 677,00 37 482,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 115,00 8 015,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 700,00 -106,00 26 594,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 15,00 6 515,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 966,00 12 273,00 158 239,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

60,00 -5,00 55,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 207,00 -304,00 321 903,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 818,00 -304,00 10 514,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 341 181,00 -11 969,00 329 212,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 -12 584,00 32 416,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 410,00 615,00 6 025,00

Razem: 32 995 968,87 0,00 32 995 968,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3853B3-E353-4E76-856F-669B40FCEEA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.


